

AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A MINISTERULUI APĂRĂRII

(denumirea obiectivului)

Lucrări de reparație capitală la etajul nr.1 din Blocul central,
Spitalul Clinic Militar Central

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-2

Incalzirea, ventilare

Valoarea de deviz 210 626,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	23,0216	52,00	1 197,12
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	23,5000	52,00	1 222,00
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	49,3500	52,00	2 566,20
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	103,9500	52,00	5 405,40
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,8664	52,00	513,05
		Total manopera				10 903,77

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1410	89,60	12,63
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2820	74,20	20,92
3.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,3500	36,90	86,72
4.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	141,0000	1,36	191,76
5.	4100126202818	Apa	m3	3,7093	15,00	55,64
6.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,4098	2 950,00	1 208,91
7.	6	Sistem de admisie-evacuare a aerului cu dublu flux, cu schimbator de caldura din cupru, functia de preincalzire a aerului, cu urmatoarele caracteristici: debit de aer maximal 70 m3/h, N=2.3 - 12 W/h, diametrul instalatiei - 150 mm, in carcasa termoizolanta, cu sistem de comanda de la distanta prin telecomnda de tip PRANA - 150 PREMIUM PLUS	buc	2,0000	13 500,00	27 000,00
8.	7	Sistem de admisie-evacuare a aerului cu dublu flux, cu schimbator de caldura din cupru, functia de preincalzire a aerului, cu urmatoarele caracteristici: debit de aer maximal 108 m3/h, N=4,0 - 17 W/h, diametrul instalatiei - 200 mm, in	buc	7,0000	16 500,00	115 500,00

		carcasa termoizolanta, cu sistem de comanda de la distanta prin telecomnda de tip PRANA - 200 PREMIUM PLUS				
		Total materiale de construcții				144 076,58

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,3500	10,00	13,50
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	16,0185	785,00	12 574,52
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,4000	20,00	188,00
		Total utilaje de construcții				12 776,02

Total	lei	175 522,26
Tva	20 %	35 104,45

Total deviz: **210 626,71**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)